## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Amor communicativus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

# CONSIDERATIO

## XX.

## AMOR DEI,

*Amor communicatus.*

Ulam abundanter Christus animæ communicetur,  
aperie colligatur in S. S. Altaris Mysterio. Quia  
donobis suam carnem in cibum, largitus ejam  
unitum suæ carni unitam. Sicut ipse me ex-  
audiuit, lo. 17. Pater Sancte, claritatem (id est, Divi-  
tiam) quam dediti mihi, dedi eis. Et addidit, quo-  
dico; Ego in eis, & tu in me, quia ego sum in eis  
in unionem sacramentalem, tu in me per unionem per-  
petuum.

In fundatum, & primam originem omnis nostri  
Ego in eis. Christus in nobis, 1. donando nobis  
corporis, cum saugine, & Vulneribus. 2. Animam  
in gratia, Virtutibus & meritis. 3. Ipsam Divi-  
tiam.

Christus in nobis? O Amor divine, Amor misericordie!  
Superest tibi, quod nobis largitus non sit vere?  
In extremo sacramento extrema fecisti: & propter  
vocum desiderium meum esse debet, ut fruas hoc  
tous affectus, ut amem hunc panem vita.  
gratiam, cibo Seraphorum, cibo Dei.  
carnem istam Deificam, purifico me in sanguine  
visico, aspiro ad ultimum, & supremum  
Bonum Divinitatis istius, in qua habeo  
esse, operationem, &  
vitam.

K 4

CON-